04/1998 - 2005

BMW SERIA 3 E46 4D coupe ©°/2001-2005

BMW SERIA 3 E46 compact catno. B/0O7

e20%94/20%0514*00

9,51kN
1800Kg 75Kg




Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)

M8 25Nm
Mio 55Nm
Mi2 85Nm
Mi14 135Nm
Mie 195Nm

@OKm — @1 000Km



Sruba M10x50-8.8 ; Boit
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3 ; Plain Washer

Sruba M10x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 10,2, Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3, Plain Washer

Sruba M10x50-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 230x 210,5x 3 Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

H

Sruba M12x70-8.8 ; Bolt G B
M12x70 2
M10x50 6
A x1 M10x40 4

M12 2

Y
Q

13 2

12,2 2

10,2 10




LIS © G)-ga/p) PO 8dN0D G # 94T € BUeS MG
S0-40/90 PO Joedwo) 9¢3 € BUSS MING  /00/9

eyen Amobojerey N

V €2 eyeuloy) ‘Asatmoy] 111-96

ljog ' 8°8-0/XZLI eqnig

18ysep Uleld . L 40 Ppod
J8ysep) buuds ' z'z| zaids ppod

NN 2iN eyiéieN

18YSep Uleld ' € XG0LD X060 14O Pipod
J8ysey) buuds 70} z8ids ppod

Jog - §°:8-09X0LW eqnig

J8ysep uleld : € XG 0L X0Ed 14O pipod
J8ysep buuds ' z'0) z81ds ppod

jiog ! 8'9-0¢X0LIN EGNIS
a 7 I

18ysep Uleld . € XG 0L X060 MO Ppod
Jayse bulds 70} z81ds ‘ppod

Jjog ' 8°:8-06X0L N eqnIg



Odkreci¢ zderzak. . \
W bagazniku zdemontowac ostony tylnego pasa oraz podtogi.

Odkrecic¢ belke zderzeniowa

Elementy D i C wsuna¢ w podtuznice.

Przytozy¢ belke haka A tak aby otwory pokrywaty sie z otworami w elementach
D i C oraz z otworami w tylnym pasie.

Przytozy¢ do tylnego pasa od strony bagaznika elementy haka E i F i skreci¢
Srubami M10x50 8.8

Elementy D i C przykreci¢ w bagazniku do boku podtuznic Srubami M10x40 8.8
Przykreci¢ zderzak .

Dokrecic kule i podstawe gniazda elektrycznego.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

Dokrecic¢ wszystkie Sruby z momentem wg tabeli.

™

Unscrew the bumper.

Disassemble the shields of the rear belt and floor in the boot.

Unscrew the bumper bar.

Insert the elements D and C in the metal clamps.

Put the main bar A in this way, so the holes agree with the holes in the elements
D and C and with the holes in the rear belt.

Put the elements E and F to the rear belt from the side of the boot and screw with
bolts M10x50 8.8.

Screw the elements D and C to the side of the metal clamps in boot with

bolts M10x40 8.8.

Screw the bumper.

Fix the ball and electric plate.

Connect the electric wires.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

N

™~

N

Dévisser le pare-chocs.

Démonter les protections de la bande postérieure et du plancher dans le coffre.
Dévisser la poutre de chocs.

Inserrer les éléments D,C dans la longeron.

Mettre la poutre du crochet d'attelage A pour que les trous soient adjacents
aux trous dans les elements D et C et aux trous dans la bande postérieure.
Mettre les éléments du crochet d'attelage E et F a la bande posterieure du c6té
du coffre et visser avec les boulons M10x50 8.8.

Visser les éléments D et C dans le coffre aux bords des longerons avec les
boulons M10x45 8.8.

Poser le pare-chocs.

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique.

Raccorder le circuit électrique.

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau. /










	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku13
	Widok rysunku14
	Widok rysunku16
	Widok rysunku18
	Widok rysunku19

	Sheet1
	Widok rysunku1


